ftis Literis Bullatis contcntis, Nobis & Coronx noftrx Prxjudi-

cialibus , coram Nobis palam & expreffe Renunciavit , & .Gratix

noitrae humiliter fe fubmilit,

Volentes cum eo in hac parte agere gratiose,

Cepimus Fidelitatem tpfius Epifcopi , Nobis pro Temporalibus
didcE Ecclefix Lincolnienfis debitam, & Temporalia illa, prout

moris eft , Reftituimus cidem ;

Er ideo Tibi Prxcipimus quod eidem Epifcopo Lincolnienfi Tem-
poralia pr;£dida, cum Pertinentiis , in Balhva tua, fine dilatione,

Liberes in forma praedidta; falvo Jure cujullibet.

Tefte prxfato Cu/lode apud Wefitmnafieriumy quano dic Au-
gufti.

Ter Breve de Trivato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , in Comita-
tibus fubfcripcis, fub eadem Data^ videlicet,

Efcaetori Regis in Com. Oxon.

Efcaetori Regis in Com Bed. ^ Buk.

Efaetori Regis i» Cor/J. Norht.

Efcaetori Regis in Com. Cantehr. ^ Hunt.

Efcaetori Regis in Com. Hertf.

Efcaetori Regis in Com. Notjngh.

Efcaetori Regis in Com. Rotel.

Efcaetori Regis tii Com. Leyc.

Mapri Civitatis Regis Lincolnia ^ Efcaetori fuo itt eadem Civi-

tate.

Dikilo Regis, Nicholao Wotton Majari CivitatisJua Londoniie

^ Efcaetori fuo in eadem CivitaXe.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

Ann. D.
1431.
An. 9.

H. 6.

Ibid.

m. 8.

De Reflittftione Temforalium London.

T> EX Efcaetori fuo in Comiutibus EflexicE & Hertfordiae , Sa-
^^ lutcm.

Ciim Doininus Summus Pontifex, nupcr vacante Ecclefia Lon-
donienfi , per Tranllationem , Venerabilis Patris, IVillielmi, nu-
per Epfcopi ejiifdem , ad Ecclefiam Lincolnienfem , adtunc vacan-

tem, eidem Lcclehac Londonienfi, de Perfona, diledli nobis, Re-
herti, EleBi Londonienfis , nuper Archidiaconi Norhamptoniie, in

priedifta Eccleiia Lincolnienli, in Theologia Magiftri, provide-

rit , ipfumque in Epifcopum didi Loci Londonise pracfecerit &
Pallorem , (icut per Literas BuUatas iplius Domini Summi Ponti^-

cis, Nobis inde diredlas, Nobis conftat,

Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus Londonienjis omnibus & fingulis

verbis, in didtis Literis Bullatis contentis, Nobis & Coronve no-
ftrse Prxjudicialibus, coram Nobis palam & expreil^, per fuffi-

cicntem Procuratorem fuum , in hac parte legitime conititutum

,

Renunciavit, & Grati^ noftrae humiliter, per didtum Procurato-

rem, fe Submifit, ficut per Inftrumentum Publicum, fuper hoc
confectum, plene iiquet,

Volentes cum eo in hac parte agere gratiose,

Et quia Fidelitatem ipfius Eptfcopi Londoniei/Jis, in Curia Roma-
na circa Negotia noltra jam exiltentis, nobis pro Temporalibus
didtse Ecclelrae Londonienfis debitam , ufque ad proximum Ad-
ventum fuum penes Prsefentiam noftram RefpecSuavimus, &
Temporalia Epilcopatus illius, piout moris eft , Reftituimus ei-